COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

ATA DA COMPETIÇÃO PÚBLICA Nº 01/2024 (SUREG/AL)

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às 11:00 horas, no Edifício Sede da
Superintendência Regional de Alagoas da Companhia Nacional de Abastecimento (Conab), Empresa
Pública Federal, constituída por fusão autorizada pela Lei N.º 8.029, de 12 de abril de 1990, e instalada
em 1.º de janeiro de 1991, situada à Rua Senador Mendonça, 148, Centro, Edifício Walmap, Sala 1208,
Maceió/AL, com a presença do Presidente da Comissão de Alienação Sr Aldemir Almeida da Silva, e do
Membro da Comissão Sr. Paulo Fabrício Rodrigues da Silva, realizou-se audiência objetivando a alienação
do imóvel de União dos Palmares, conforme Edital  34642746. Não apareceram
interessados/proponentes, logo, o Presidente da Comissão deu por encerrada a sessão às 11h20. Nada
mais havendo a tratar, eu, Aldemir Almeida da Silva, lavrei a presente Ata que, após lida e aprovada, será
assinada pelo(s) membro(s) da Comissão e por mim.

_______________________________
Paulo Fabrício Rodrigues da Silva

Membro da Comissão
Ato de Superintendência nº 07/2024

_______________________________
Aldemir Almeida da Silva
Presidente da Comissão

Ato de Superintendência nº 07/2024

Documento assinado eletronicamente por ALDEMIR ALMEIDA DA SILVA, Presidente de Comissão de
Licitação da Sureg - Conab, em 06/05/2024, às 15:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PAULO FABRICIO RODRIGUES DA SILVA, Membro de
Comissão de Licitação - Conab, em 06/05/2024, às 15:40, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 35153233
e o código CRC C5DDA042.

07/05/2024, 08:16 SEI/MAPA - 35153233 - Conab - Ata

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48226250&infra_sis… 1/1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0